

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN MAULANA HASANUDDIN BANTEN NOMOR 2223 TAHUN 2022

TENTANG

BANTUAN RISET KOLABORASI DOSEN DAN MAHASISWA DI LINGKUNGAN FAKULTAS SYARIAH UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN MAULANA HASANUDDIN BANTEN TAHUN ANGGARAN 2022

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN MAULANA HASANUDDIN BANTEN,

Menimbang

- bahwa sebagai bentuk Bantuan Riset Kolaborasi Dosen dan Mahasiswa di Lingkungan Fakultas Syariah Universitas Islam Negeri Sultan Maulana Hasanuddin Banten Tahun Anggaran 2022;
- bahwa berdasarkan hasil verifikasi terhadap surat permohonan Bantuan Riset Kolaborasi Dosen dan Mahasiswa di Lingkungan Fakultas Syariah Universitas Islam Negeri Sultan Maulana Hasanuddin Banten Tahun Anggaran 2022, dinyatakan memenuhi syarat administrasi dan kelayakan untuk diberikan bantuan;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Sultan Maulana Hasanuddin Banten tentang Bantuan Riset Kolaborasi Dosen dan Mahasiswa di Lingkungan Fakultas Syariah Universitas Islam Negeri Sultan Maulana Hasanuddin Banten Tahun Anggaran 2022.

Mengingat

- 1. Undang-Undang R.I. Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
- 2. Undang-Undang R.I. Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 3. Undang-Undang R.I. Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara;
- 4. Undang-Undang R.I. Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- Undang-Undang RI Nomor 06 Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2022;
- Peraturan Pemerintah R.I. Nomor 74 Tahun 2012 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah RI Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
- 7. Peraturan Pemerintah RI Nomor 50 Tahun 2018 tentang Tata Cara Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara;
- 8. Peraturan Pemerintah R.I. Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- Peraturan Presiden R.I. Nomor 39 Tahun 2017 tentang Universitas Islam Negeri Sultan Maulana Hasanuddin Banten;
- Peraturan Menteri Agama R.I. Nomor 32 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Agama Nomor 6 Tahun 2020 tentang Pejabat Perbendaharaan Negara Pada Kementerian Agama;
- 11. Peraturan Menteri Agama R.I. Nomor 39 Tahun 2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Islam Negeri Sultan Maulana Hasanuddin Banten;
- 12. Peraturan Menteri Agama R.I. Nomor 32 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Islam Negeri Sultan Maulana Hasanuddin Banten;
- Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 60/PMK.02/2021 tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2022;
- Keputusan Menteri Agama R.I. Nomor 20 Tahun 2014 tentang Penunjukan Kuasa Pengguna Anggaran di lingkungan Kementerian Agama;
- 15. Keputusan Menteri Agama R.I. Nomor : 026483/B.II/3/2021 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Islam Negeri Sultan Maulana

Hasanuddin Banten dengan masa jabatan tahun 2021-2025;

- Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Sultan Maulana Hasanuddin Banten Nomor: 870 Tahun 2021 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Syariah Universitas Islam Negeri Sultan Maulana Hasanuddin Banten masa jabatan tahun 2021-2025;
- 17. Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Sultan Maulana Hasanuddin Banten Nomor: 1739 Tahun 2022 tentang Penerima Bantuan Riset Kolaborasi Dosen dan Mahasiswa di Lingkungan Fakultas Syariah Universitas Islam Negeri (UIN) Sultan Maulana Hasanuddin Banten Tahun Anggaran 2022.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN MAULANA HASANUDDIN BANTEN TENTANG BANTUAN RISET KOLABORASI DOSEN DAN MAHASISWA DI LINGKUNGAN FAKULTAS SYARIAH UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN MAULANA HASANUDDIN BANTEN TAHUN ANGGARAN 2022.

KESATU

- Menunjuk penerima Bantuan Riset Kolaborasi Dosen dan Mahasiswa di Lingkungan Fakultas Syariah Universitas Islam Negeri Sultan Maulana Hasanuddin Banten Tahun Anggaran 2022 sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari keputusan ini;
- Memberikan Bantuan Riset Kolaborasi Dosen dan Mahasiswa di Lingkungan Fakultas Syariah Universitas Islam Negeri Sultan Maulana Hasanuddin Banten Tahun Anggaran 2022 yang dibebankan kepada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Universitas Islam Negeri Sultan Maulana Hasanuddin Banten Tahun Anggaran 2022 Nomor SP DIPA-025.04.2.423548/2022 tanggal 17 November 2021, revisi Ke - 6 tanggal 15 Juni 2022 dengan kode kegiatan 025.04.DK.2132.BGC.001.055.AZ.525119 sebesar Rp.25.000.000/Judul;
- 3. Pembayaran dilakukan dalam dua termin sebagai berikut:
 - Termin I: dibayarkan sebesar 70 % dari nilai bantuan setelah menyelesaikan 20 % pekerjaan yang setara dengan proposal penelitian;
 - Termin II: dibayarkan sebesar 30% dari nilai bantuan setelah menyelesaikan 100 % pekerjaan.
- Penerima Bantuan Riset Kolaborasi Dosen dan Mahasiswa di Lingkungan Fakultas Syariah Universitas Islam Negeri Sultan Maulana Hasanuddin Banten Tahun Anggaran 2022 membuat laporan hasil Riset serta menyerahkannya paling lambat tanggal 30 November 2022.

KEDUA

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan seperlunya.

Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui.

Ditetapkan di Serang pada tanggal 18 Juli 2022

a.n. REKTOR

DEKAN FAKULTAS SVARIAH

♦DR. H. AHMAD ZAINI, SH.,M.Si

Lampiran Keputusan Rektor UIN Sultan Maulana Hasanuddin Banten

Nomor : 2223 Tahun 2022 Tanggal : 18 Juli 2022

Tentang : Bantuan Riset Kolaborasi Dosen dan Mahasiswa di Lingkungan Fakultas Syariah

Universitas Islam Negeri Sultan Maulana Hasanuddin Banten Tahun Anggaran

2022.

NO	JABATAN	NAMA PENERIMA BANTUAN/PAKET	JUDUL RISET Politik Hukum Ri'ayat Dharurat Dalam Penerbitan Sertifikasi Halal Vaksin Covid-19 di Indonesia
	Ketua Anggota	 Dr. H. Mohammad Ishom, MA Drs. Akhmad Marjuki, M.H Humaeroh, S.Ag., M.Pd. Fedrik Wardiyansyah, M.Sy. Taufik 	
2	Ketua Anggota	: Dr. H. Ahmad Zaini, M.Si., M.Si. : Dr. M. Zainor Ridho, M.Si. : Drs. H. Hajani, M.Si : Dika Tabrozi	Transformasi Nilai-Nilai Moderasi Beragama (Studi di Jamaah Majelis Taklim Kota Serang)
3	Ketua Anggota	 Dr. Dedi Sunardi, M.H Dr. H. Mahfud, MM. M. Rizki Nur Siddik Abdul Ghofur 	Efektivitas Pengaturan Sertifikasi Halal dan Upaya Perlindungan Hukum Konsumen Oleh Pengusaha Mikro di Wilayah Serang-Banten

a.n. REKTOR

∲DR. H. AHMAD ZAINI, SH.,M.Si **/**